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1 Kommunedelplan kultur - Forslag til planprogram 

 

Kommunedelplan kultur - Forslag til planprogram 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
Indre Fosen kommune ved kulturutvalget vedtar å legge forslag til planprogram for 
kommunedelplan kultur til offentlig ettersyn og sende den på høring i 6 uker.  
 
 

Oppsummering: 
I henhold til Plan- og bygningsloven kan det utarbeides kommunedelplaner for bestemte 
områder, temaer eller virksomhetsområder. Delplanene skal videre ha en handlingsdel som 
angir hvordan planen skal følges opp de fire følgende år eller mer. Handlingsdelen skal 
revideres årlig, men selve planen kan være av et lengre tidsperspektiv.   

Kulturplanen er i planstrategien for Indre Fosen omtalt som sektor/temaplan, men vi mener det 
er mest hensiktsmessig at kulturplanen er en kommunedelplan som gjennomføres i tråd med 
Plan- og bygningsloven og har en varighet på 12 år, men handlingsplanen rulleres årlig.   

Kulturplanens områder er av stor betydning for befolkningen og det er dermed avgjørende at 
de har mulighet til å medvirke i utformingen av planen. I tillegg tar planen opp i seg elementer 
som stiller krav til en viss forpliktelse og formalitet (f.eks. spillemidler).   

Kulturplanen erstatter tidligere planer som: Kommuneplan kultur, 2012-2016 (Rissa), 
Kommunedelplan for anlegg og områder til idrett og friluftsliv (1996-2017) samt er en 
videreføring av oppstartet Kulturminneplan (Rissa).   

 

 

Saksutredning 
 
Leksvik og Rissa kommuner ble slått sammen til Indre Fosen kommune fra 01.01.2018. Hver 
kommune hadde før denne tid ulike planer på kulturfeltet. Noen har vært ferdigstilte, noen er 
av eldre dato og andre igangsatt eller har vært under revidering. Det er derfor behov for å 
utarbeide en kulturplan som gjelder for hele kulturfeltet i Indre Fosen kommune.  

Målet med planarbeidet er: 



- Å gi et helhetlig bilde av kulturaktiviteten i kommunen 
- Fastsette mål og strategier for de ulike kulturområdene 

- Mål og strategier skal videre konkretiseres i planens handlingsdel   

 

 

Planen skal innledningsvis redegjøre for: 

 Generelle utviklingstrekk i Indre Fosen kommune innenfor fritidskulturliv og frivillighet.    
 Overordnede mål og strategier som er felles for hele kulturfeltet  

 

Det foreslås videre at planen deles inn i 3 delområder: 

 Kunst og kultur 
 Idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 
 Kulturminner  

 

Det uformes hovedmål og delmål for hvert av områdene. Disse konkretiseres videre inn i 
planens handlingsdel.


